BanecHbin Cepren Hukonaesuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1/22-P/5-TT

17/21-T/4

17/21-T/5

17/21-T/6

04/04-23

16/18-I/63

17/21-1/7

07/05-23

2/2022-H3K/2

3/2023-H3K

1/22-P/6-TT

5/17-I'/38

17/21-T/8

1/22-P/7

23/21-T'/4

18/18-I'/4

17/21-T/9

4/22-1/2

17/18-I/39

19/18-I/141

19/18-I/142

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 «HaudkcnepT»

000 «Hau3kcnepTt»

000 «HaudkcnepT»

000 «Hau3kcnepTt»

000 «NHTennmaxxeHT KOHCanTUHrr»

000 «Hau3dkcnepTt»

000 «HaudkcnepT»

000 «NHTennmnaxxeHT KOHCanTUHrr»

000 «Hau3kcnepT»

000 «Hau3dkcnepTt»

000 «Hau3kcnepT»

000 «Hau3kcnepT»

000 «HaudkcnepT»

000 «Hau3kcnepT»

000 «HaudkcnepT»

000 «Hau3akcnepT»

000 «Hau3kcnepT»

000 «HaudkcnepT»

000 «HaudkcnepT»

000 «HaudkcnepT»

000 «HaudkcnepT»

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

28.04.2023

21.04.2023

31.05.2023

30.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

05.05.2023

19.05.2023

05.05.2023

01.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

09.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

CBepeHuna

BanecHbin Cepreit Hukonaesuy

005295

19.01.2009

O6beKkT
OLLeHKM

LleHHble
bymaru

Oons B
npase

Oons B
npase

Oonsa B
npase

Oona B YK
Oona B YK

Oons B
npase

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

LleHHble
6ymaru

LleHHble
bymaru

LleHHble
6ymaru

Oonsa B YK

Oonsa B
npase

LleHHble
6ymaru

LleHHble
bymaru

LleHHble
bymarn

Dons B
npaee

Dons B YK
Oonsa B YK
Oonsa B YK

Oonsa B YK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

crnpasennneas

crnpasensnBasn

crnpasensneas

crnpasennneasn

PbIHOYHaA

cnpasennneas

cnpaseanunBas

PbIHOYHaA

crnpaBennvBas

crnpasennneasn

crnpaBennvBas

crnpaBennvBas

crnpasennneas

crnpasensnBas

crnpasennneasn

crnpasensneas

crnpasensneas

crnpasensneas

cnpaseanuneas

cnpaBeanuneas

cnpaBseanunBas

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Балесный Сергей Николаевич

