

Балесный Сергей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Балесный Сергей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		005295			
Дата включения в реестр членов РОО		19.01.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1/22-Р/5-ТТ	ООО «НацЭксперт»	03.04.2023	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
17/21-Г/4	ООО «НацЭксперт»	14.04.2023	Доля в праве	справедливая	Оценка бизнеса
17/21-Г/5	ООО «НацЭксперт»	17.04.2023	Доля в праве	справедливая	Оценка бизнеса
17/21-Г/6	ООО «НацЭксперт»	28.04.2023	Доля в праве	справедливая	Оценка бизнеса
04/04-23	ООО «Интеллиджент Консалтинг»	21.04.2023	Доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
16/18-Г/63	ООО «НацЭксперт»	31.05.2023	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
17/21-Г/7	ООО «НацЭксперт»	30.05.2023	Доля в праве	справедливая	Оценка бизнеса
07/05-23	ООО «Интеллиджент Консалтинг»	10.05.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2/2022-НЭК/2	ООО «НацЭксперт»	11.05.2023	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
3/2023-НЭК	ООО «НацЭксперт»	05.05.2023	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
1/22-Р/6-ТТ	ООО «НацЭксперт»	19.05.2023	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
5/17-Г/38	ООО «НацЭксперт»	05.05.2023	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
17/21-Г/8	ООО «НацЭксперт»	01.06.2023	Доля в праве	справедливая	Оценка бизнеса
1/22-Р/7	ООО «НацЭксперт»	23.06.2023	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
23/21-Г/4	ООО «НацЭксперт»	23.06.2023	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
18/18-Г/4	ООО «НацЭксперт»	09.06.2023	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
17/21-Г/9	ООО «НацЭксперт»	29.06.2023	Доля в праве	справедливая	Оценка бизнеса
4/22-Г/2	ООО «НацЭксперт»	30.06.2023	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
17/18-Г/39	ООО «НацЭксперт»	30.06.2023	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
19/18-Г/141	ООО «НацЭксперт»	30.06.2023	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
19/18-Г/142	ООО «НацЭксперт»	30.06.2023	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса